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DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 160 m2, pow. działki: 5 m2,
Miłkowice

Cena 490 000 zł

 
5- pokojowa, słoneczna nieruchomość w Miłkowicach.

Posiada bardzo funkcjonalnie zaprojektowany układ. Powierzchnia użytkowa domu to 160 mkw .

Mieszkanie składa się z 1 poziomów i poddasza.

-Dolna kondygnacja to salon, kuchnia z jadalnią, łazienka z kabiną prysznicową wraz z wc, pomieszczenie gospodarcze, duży hol.
-Na 1 piętrze znajdują się sypialnia z garderobą oraz z wyjściem na balkon, pokój, gabinet, hol z siłownią, łazienka z wanną narożną i
z wc.
-Poddasze   duży pokój z wydzieloną strefą do spania, do nauki oraz do przechowywania, łazienka, garderoba, przedpokój.
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Przy domu wiata zadaszona .

Dom jest  umeblowany.

Przynależna działka o powierzchni 4,5 ara . Przed domem wyłożona została kostka, a podjazd utwardzony. Ciepłą wodę oraz ogrzewanie
zapewnia ogrzewanie gazowe i kominek z płaszczem wodnym.
Nieruchomość znajduje się w Miłkowicach , dobrze skomunikowanej z Legnicą i Chojnowem. W miejscowości znajdują się : przedszkola,
szkoła podstawowa, przychodnia, , lokale usługowe i gastronomiczne. W okolicy jest wiele terenów zielonych, co stanowi atut zarówno dla
ludzi lubiących spędzać czas aktywnie (rower, spacery, jogging), jak również dla ceniących sobie spokój.
 

Symbol 72/AZM/ODS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 490 000 PLN Cena za m2 3 063 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat legnicki

Gmina Miłkowice Miejscowość Miłkowice

Kod pocztowy 59-222 Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZABUDOWANA Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 160 m² Powierzchnia działki 5 m²

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni BEZ OKNA

Liczba łazienek 3 Liczba WC 3

Liczba pokoi 5 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, KOMINEK

Stan instalacji NOWA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Alarm JEST

Monitoring JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE, PARKIET Czy jest KW JEST

Garaż JEST Typ garażu WIATA GARAŻOWA

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA, NA
PODJEŹDZIE Ogródek JEST

Garderoba JEST Kominek JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


